GIORGIO-BORMAC

Via della Meccanica, 25, 41012 Carpi(MO) - Italy
+39 059 653274 - info@giorgiobormac.com

Bagnomaria ARGOLAB WB 22 Lt
(senza pompa) T max =100°C

Codice: 47701712

SCHEDA TECNICA

Caratteristiche

A
3

Alimentazione

Altezza utile minima a coperchio chiuso
Capacita

Classe di sicurezza
Dimensioni (L x P x A)
Dimensioniinterne (Lx P x A)
Dimensioni piatto di fondo
Display

Frequenza

Garanzia

Modo di funzionamento

Nome

Normative

Omogeneita temperatura a 37 °C
Peso

Pompa diricircolo

Potenza assorbita

Profondita vasca

Risoluzione

Risoluzione temperatura
Sistema sicurezza sovratemperatura
Temperatura dilavoro

Timer

Variazione temperatura a 37 °C

Volume utile
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230V
150 mm
22 L
2
680 x 365 x 390 mm
500 x 295 x 200 mm
450 x 265 mm
LCD
50-60Hz
2 anni
convezione naturale
WB 22

2006/95/EC - 2004/108/EC - EN61326-1:2006 - EN6101G-1:2010 -
EN61010-2-010:2003

+05°C
18 kg
No
1100 W
200 mm
0.1
01°C
Elettronico
+5Ta...100 °C
99 : 59 hh:mm
+0,1°C

22L
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